در این مقاله به شباهت‌ها در اصول پرداخته شد، اما می‌توان در فرصتی دیگر به شباهت‌ها در فروع نیز پرداخت که به نظر می‌رسد بیان فروع جلوه بیشتری دارد. چون اصول اگرچه مهم‌تر است اما باطنی است، ولی فروع و احکام در ظاهر باید ابراز شود.

## منابع

### قرآن کریم

- الاباضی، عمار عبدالکافی (١٩٩٠/١٤١٠). الموجز، بیروت: الطبعة الاولى، الجزء الثاني.
- اشعری، علی بن اسماعیل (١٩٨٥/١٤٠٥). مقالات الاسلامیین، بیروت: مكتبة العصرية، الطبعة الثانية، جزء اول.
- اطفیش، محمد بن یوسف (١٩٩١/١٤١١). الفكر السياسي عند الاباضية، سلطنة عمان: بی نا، الطبعة الثانية.
- جعفری، یعقوب (١٣٧٣). خوارج در تاریخ، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ دوم.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد (١٣٨٤). مفردات الفاظ القرآن، مصحح: صفوان عدنان داوودی، قم: ذوی القربی.
- سبحانی، جعفر (١٤٠٨). بحوث فی الملل والنحل، قم: مرکز مدیریت حوزه علمیه قم.